## Capitulum .135.

Paulus noluit comprehendi et submissus est in sporta per mureus Actuum. ix. ij. Corinthhe. xi. in fine Ierem. paulus et Barnabas eiecerunt sine de finibus preside percussio pulvere de pedibus. Actuum. xviij. In ciuitate listris prius receperunt hinc. em. p. p. stea Lapidatus. est paulus. ut ptz Actuum. xxiij. Occasione puella curate paulus illas sunt ceteri et in carcerati. Actuum. xvi. Multas tribulationes alias et persecutiones eius regere in actibus apostolorum usque ad finem libri. Ab aduentu spiritus sancti usque ad persecutionem iohannis sub Domitiano supererunt anni circiter hora. Et illo tempore iohannes non habuit tot et tantas rebelliones et tribulationes. nec tantum ecclesie profuit quantum fuerit in epistola in pachimios religatus. Apoca. p. totum.

### Capitulum 135.

De veritate que odium parit  
Veritas parit odium  
Si de odietibus quis bona loquatur  
Si de delinquentibus quis corrigatur  
Si peruersis gentibus quis

commiscentur

### Am primo

veritas parit odium. quoniam quis bonus dicit boni et in amico illius cui loquitur. Nam balaam rex moab multus dolebat quoniam balaam benedicebat de populo israel. licet hoc verum esset nec tamen eum honorauit quoniam cum decreuerat honorare. Deum. Nume. xxiiij. Iratus est saul contra ionatham. quoniam veritatem dicebat excusando dauid. i. Regum. xx. Cum veritatem dixisset achior de populo israel. indignatus holofernes voluit eius occidere. Iudith. x. Veritas parit odium quoniam reprehenduntur reuertuntur mali. id est ionatham. sed gedonius fuit ita fecerit ab abimelech quoniam dixit veritatem arguendo eum. Iudith. x. Cum propheta ita passus regem asar. ita repulisse cum miles et in neruum. y. Para. xvi. Sed dechtas in carcerauit ieremiam et arguebat eum et predicabat veritatem. Iere. xxxv. Quoniam iohannes baptista arguebat herodem Iosephum pro veritate iussus est decolari. Mat. xxiij. Mar. vi. Odiebant pharisaei veritatem cuius loquentis et reprehendentis propter

# De veritate que odium parit. 124.

critas. Luc. xij. Mat. vij.  
Veritas parit odium in ma-  
lis hominibus propter cor peri-  
nositatem. *N*on quoniam veritas per-  
dicabit veritatem missus est  
a peruersis in lacum ubi non  
erat aqua. Jerem. xxxvij. Pro-  
pterea quod Daniel ostendit bel-  
lones non esse deos missus est  
a peruersis inter leones. *S*an-  
cti. Ex verbis veris eleazar  
in ream versi sunt impij qui in  
eum fuerant mitiores. ut patet  
Macha. vi. Princeps sacerdo-  
tum ceteris denuntiauerunt apo-  
stolis ne in nomine iesu veri-  
tatem loquerentur. Actum. v.  
Audientes pharisei et turde-  
ba stephani dissecabantur cor-  
dibus et strangebant dentibus  
in eum. Actum. vi. Multos  
aduersarios habuit paulus pro  
veritate quam predicabat. act. ix.

## Capitulum. 136.

De veritate et concordia et  
communis consensu  
Veritas et concordia  
Est deo placabilis atque gratiosa  
Malis est odibilis bonis  
preciosa.  
In bello terribilis et rotatoria  
Si quis eligibilis nec est fru-

ctuosa.

Dicitur perfectibilis et religiosa

## Veritas multum

placet deo sibi pluri-  
mum gratiosa est. *I*tem ex uno ho-  
mine voluit humanum genus  
extirpare ostendit quod perit gratius  
sit et veritas in pluribus. *U*n-  
de dicit Augustinus. Creare voluit unum  
vnum multitudinem propterea quod  
hac inuitio de veritate in multis  
seruaretur. *S*en. i. *U*nus de-  
bens esse hoies ad bonum et non  
ad malum. *U*nus populus  
israhel  
vult fuit ad recipiendum legem.  
Epo. ix. Auditis a moysen ver-  
bis legis vidit cunctus populus  
vna voce. Cuncta que locutus est  
dominus faciemus. *U*ter  
Epo. xvij. *A*d faciendum templum et vestes sa-  
cras misterior obsecrat populus  
vnanimitate necaria. *E*po. xxxvj.  
Cogregat est omnis israhel  
ad plateam et dixit cetera ut af-  
ferret librum legis. *N*ec. xij. *C*um  
exposuisset achior verba holo-  
fernis omnis populus conlocutione et  
lamentatione et fletu domino precibus ef-  
ferebat. *J*udith. vi. *U*nus  
et non divisi sunt hoies in bel-  
lo temporali et spirituali. *N*am cogrega-  
tus est omnis israhel quasi vir-